鹏华基金管理有限公司关于鹏华中证全指食品交易型开放式指数证券投

资基金开通网下股票认购业务的公告

为满足广大投资者的投资需求，鹏华基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）决定自 2025

年 12 月 15 日起，开通鹏华中证全指食品交易型开放式指数证券投资基金（基金认购代码：560133，

基金代码：560130，以下简称“本基金”）网下股票认购业务。现将相关事项公告如下：

一、认购时间

发售代理机构业务办理时间为 2025 年 12 月 15 日至 2025 年 12 月 25 日上午 9:30-11:30 和下午

1:00-3:00（周六、周日和节假日不受理），具体时间以各发售代理机构的规定为准。如本基金募集时

间发生变化，则网下股票认购业务办理时间也将做出相应调整，具体时间以基金管理人后续公告为

准。

二、开户与认购

1、投资人认购本基金时需具有上海证券交易所 A 股账户或基金账户（简称“上海证券账户”）。

已有上海证券交易所 A 股账户或基金账户的投资者不必再办理开户手续。

尚无上海证券交易所 A 股账户或基金账户的投资者，需在认购前到中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司的开户代理机构办理上海证券交易所 A 股账户或基金账户的开户手续。有关开设上海证

券交易所 A股账户和基金账户的具体程序和办法，请到各开户网点详细咨询有关规定。

（1）如投资人需新开立证券账户，则应注意：

1）上海证券交易所基金账户只能进行基金份额的现金认购和二级市场交易，如投资人需要使用本

基金标的指数成份股或备选成份股中的上海证券交易所上市股票参与网下股票认购或基金的申购、赎

回，则应开立上海证券交易所 A 股账户；如投资人需要使用本基金标的指数成份股或备选成份股中的

深圳证券交易所上市股票参与网下股票认购，则还应开立深圳证券交易所 A股账户。

2）开户当日无法办理指定交易，建议投资人在进行认购前至少 2 个工作日办理开户手续。

（2）如投资人已开立证券账户，则应注意：

1）如投资人未办理指定交易或指定交易在不办理本基金发售业务的证券公司，需要指定交易或转

指定交易在可办理本基金发售业务的证券公司。

2）当日办理指定交易或转指定交易的投资人当日无法进行认购，建议投资人在进行认购前至少 1

个工作日办理指定交易或转指定交易手续。

（3）已购买过由鹏华基金管理有限公司担任登记机构的基金的投资人，其所持有的鹏华基金管理

有限公司开放式基金账户不能用于认购本基金。

2、认购限额：网下股票认购以单只股票股数申报，用于认购的股票必须是标的指数的成份股（含

存托凭证）和已经公告的备选成份股（含存托凭证）（具体名单以下述网下股票认购清单为准）。单

只股票最低认购申报股数为 1,000 股，超过 1,000 股的部分须为 100 股的整数倍。投资人可多次提交

认购申请，累计申报数不设上限。

3、认购手续：投资人在认购本基金时，需按销售机构的规定，到销售网点办理认购手续，并备足

认购股票。网下股票认购申请提交后在销售机构规定的时间之后不得撤销。

三、募集规模上限

本基金募集规模上限为 20 亿元人民币（不含募集期利息和认购费用）。

在募集期结束后，有效认购申请认购份额总额不超过 20 亿份（折合为金额 20 亿元人民币），基

金管理人将对所有的有效认购申请全部予以确认。若募集期结束后，有效认购申请份额总额超过 20 亿

份，基金管理人将采取末日比例确认的方式实现规模的有效控制。当发生比例确认时，基金管理人将

及时公告比例确认情况与结果，未确认部分的认购款项将在募集期结束后依法退还给投资者，由此产

生的损失由投资者自行承担。

当发生比例确认时，认购申请确认份额不受募集最低限额的限制，将按照认购申请确认比例对每

笔有效认购申请份额进行部分确认处理，因对每笔认购明细处理的精度等原因，最终确认的累计有效

认购份额（不包括募集期利息和认购费用）可能会略微超过 20 亿份。最终认购申请确认结果以本基金

登记机构的计算并确认的结果为准。另请投资者注意，因采用末日比例确认的认购确认方式，将导致

募集期内认购确认份额低于认购申请份额，可能会出现认购确认份额对应的认购费率高于认购申请份

额对应的认购费率的情形。

四、认购费用

本基金的认购费用应在投资人认购基金份额时收取，认购费率如下表所示：

认购份额 S（份） 认购费率

S<50 万 0.80%

50 万≤S<100 万 0.50%

S≥100 万 每笔 500 元

发售代理机构办理网下股票认购时可参照上述费率结构，按照不高于 0.80%的标准收取一定的佣

金。

五、网下股票认购清单

本基金募集期间，网下股票认购名单如下表所示，但是募集期结束前已公告的将被调出标的指数

成份股（含存托凭证）的不得用于认购本基金。基金管理人可根据网下股票认购日前 3 个月个股的交

易量、价格波动及其他异常情况，决定是否对个股认购规模进行限制，并在网下股票认购日前至少 3

个工作日公告限制认购规模的个股名单。对于在网下股票认购期间价格波动异常、认购申报数量异常

的个股或长期停牌的个股，基金管理人可不经公告，全部或部分拒绝该股票的认购申报。如果投资者

的个股认购规模超过该股票在标的指数的构成比例，基金管理人有权对超过构成比例的部分予以拒

绝。如遇标的指数成分股调整，则最终确认可接受网下股票认购的清单以最终调整公告的成分股清单

为准。

股票代码 股票简称 股票代码 股票简称 股票代码 股票简称

000639.SZ 西王食品 002847.SZ 盐津铺子 600882.SH 妙可蓝多

002626.SZ 金达威 002991.SZ 甘源食品 600887.SH 伊利股份

300146.SZ 汤臣倍健 003000.SZ 劲仔食品 605179.SH 一鸣食品

300791.SZ 仙乐健康 300783.SZ 三只松鼠 605300.SH 佳禾食品

600530.SH 交大昂立 603697.SH 有友食品 002597.SZ 金禾实业

603102.SH 百合股份 603719.SH 良品铺子 300741.SZ 华宝股份

603262.SH 技源集团 603777.SH 来伊份 300829.SZ 金丹科技

002507.SZ 涪陵榨菜 000911.SZ 广农糖业 300858.SZ 科拓生物

300908.SZ 仲景食品 002286.SZ 保龄宝 301206.SZ 三元生物

600186.SH 莲花控股 002481.SZ 双塔食品 603020.SH 爱普股份

600298.SH 安琪酵母 600737.SH 中粮糖业 603079.SH 圣达生物

600305.SH 恒顺醋业 600965.SH 福成股份 605016.SH 百龙创园

600872.SH 中炬高新 000895.SZ 双汇发展 605077.SH 华康股份

603027.SH 千禾味业 002330.SZ 得利斯 688089.SH 嘉必优

603288.SH 海天味业 002515.SZ 金字火腿 002695.SZ 煌上煌

603317.SH 天味食品 002726.SZ 龙大美食 603057.SH 紫燕食品

603696.SH 安记食品 002840.SZ 华统股份 600784.SH 鲁银投资

001219.SZ 青岛食品 600073.SH 光明肉业 001215.SZ 千味央厨

002956.SZ 西麦食品 001318.SZ 阳光乳业 002216.SZ 三全食品

300973.SZ 立高食品 002329.SZ 皇氏集团 603237.SH 五芳斋

603043.SH 广州酒家 002570.SZ 贝因美 603345.SH 安井食品

603866.SH 桃李面包 002946.SZ 新乳业 605338.SH 巴比食品

000505.SZ 京粮控股 300898.SZ 熊猫乳品 300765.SZ 新诺威

002852.SZ 道道全 600419.SH 天润乳业 000523.SZ 红棉股份

300999.SZ 金龙鱼 600429.SH 三元股份 000833.SZ 粤桂股份

002557.SZ 洽洽食品 600597.SH 光明乳业

六、网下股票发售代理机构

（1）名称： 国投证券股份有限公司

注册地址：深圳市福田区福田街道福华一路 119 号安信金融大厦

办公地址：深圳市福田区福田街道福华一路 119 号安信金融大厦

法人代表：王苏望

联系人：郑向溢

客服电话：95517

公司网站：www.sdicsc.com.cn

基金管理人可根据有关法律法规的要求，选择其它符合要求的机构代理销售本基金，并及时公告

或公示。

本基金具体业务规则、费率及相关重要事项等详见本基金于 2025 年 12 月 10 日在中国证监会规定

媒介发布的《鹏华中证全指食品交易型开放式指数证券投资基金招募说明书》。投资者如有疑问可致

电基金管理人客户服务电话 400－6788－533（免长途话费）咨询。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,

也不保证最低收益。投资者投资于本公司上述基金时应认真阅读上述基金基金合同、招募说明书、基

金产品资料概要等文件，并根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品。敬请投资者注意投资风

险。

特此公告。

鹏华基金管理有限公司

2025 年 12 月 15 日